
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 

 

 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000 Kč bez DPH, bude 
zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
 

         
                           Dodavatel: 

 
Číslo obj.: 200/2024/200 
Vyřizuje:     Putschögl Filip 
Telefon:     380766314 
E-mail:        filip.putschogl@ckrumlov.cz 
Číslo účtu:        221241/0100 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Datum:        14.02.2024 
  
 
 
 
 
 

O B J E D N Á V K A 
 
 
 
Připojení rozvaděčů a spotřeba elektrické energie – Trhy města Český Krumlov 2024 
 
VELIKONOČNÍ TRHY: 
- zprovoznění pilomatu, el. přípojek a rozvaděčů před Madetu a Láb 
- připojení ve čtvrtek 28. 3. 2024 do 9.00 hod. 
 
KOUZELNÝ KRUMLOV: 
- zprovoznění pilomatu, el. přípojek a rozvaděčů před Madetu a Láb 
- připojení – datum bude upřesněn 
 
SLAVNOSTI PĚTILISTÉ RŮŽE 2024: 
Zapůjčení, připojení a demontáž rozvaděčů a el. přípojek: 21. 6. 2024 
1. náměstí – Láb 
2. Široká u Panenské ul. 
3. Náměstí u Madety, a od tohoto místa potřebujeme přetáhnout kabel pro stánkaře do prostoru před 
spořitelnou a kašnou /umístění na této ploše bude ještě potvrzeno/.  
 
SVATOVÁCLAVSKÉ SLAVNOSTI: 
zprovoznění pilomatu, zapůjčení, připojení a demontáž rozvaděčů a el. přípojek: datum bude upřesněn 
1. náměstí – Láb 
2. Náměstí u Madety – od tohoto místa potřebujeme přetáhnout kabel pro stánkaře do prostoru před 
spořitelnou a kašnou /umístění na této ploše bude ještě potvrzeno/.  
 
Kontaktní osoba: Hana Pelzová, tel.: 721 470 558 
 
Odběr elektrické energie bude vyúčtován dle skutečné spotřeby. 
 
Druh platby:  bankovní převod 
Cena bez DPH: 68 355,37 Kč 
Cena včetně DPH: 82 710,00 Kč 
 
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 200/2024/200 
Fakturu lze zaslat poštou, na e-mailovou adresu: uctarna@ckrumlov.cz či do datové schránky města 
Český Krumlov ID: 64pbvxc 
 
 

Služby města Český Krumlov s.r.o. 
Domoradice 1  
38101 Český Krumlov 
 
IČO: 25151321 
DIČ: CZ25151321 
 

http://www.ckrumlov.cz/
mailto:uctarna@ckrumlov.cz


Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 

 

 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000 Kč bez DPH, bude 
zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
 
 
 
 
 
Fakturační adresa:  Dodací adresa: 
Město Český Krumlov  Městský úřad Český Krumlov 
náměstí Svornosti 1  Kaplická 439 
381 01 Český Krumlov  381 01 Český Krumlov 
IČ: 00245836 
DIČ: CZ00245836 
 
 
 
        
                                            .............................................. 
  
  
 
Objednávku převzal: 
(datum, podpis) 
 

 

Mgr. Putschögl Filip 
manažer kultury 

http://www.ckrumlov.cz/

